StyliD CrispWhite –
beleef intense wittinten
en rijke kleuren
StyliD CrispWhite
Winkeliers worstelen steeds meer met almaar stijgende energieprijzen. Tegelijkertijd
moeten ze de hoge lichtkwaliteit en flexibiliteit handhaven om de blik van de klant te
vangen, evenals flexibiliteit voor integratie in de architectuur. Kledingwinkeliers willen in het
algemeen superieure lichtbronnen die de stoffen op de meest natuurlijke manier

StyliD CrispWhite
4Product family leaflet, 2018, juli 18 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Product Family Code
26369300 ST730T LED12S/CRW PSE MB WH-BK ST730T
26370900 ST730T LED14S/CRW PSE NB WH-BK ST730T
26371600 ST740T LED15S/CRW PSE NB WH-BK ST740T
26372300 ST740T LED17S/CRW PSE MB WH-BK ST740T
Order Code Full Product Name Product Family Code
26373000 ST740T LED17S/CRW PSE WB WH-BK ST740T
26374700 ST740T LED27S/CRW PSE MB WH-BK ST740T
26375400 ST740T LED27S/CRW PSE WB WH-BK ST740T
Initiële prestaties (conform IEC)
Order Code Full Product Name
Initieel
rendement LED-
armatuur
Initiële
lichtstroom
Initieel
systeemvermogen
26369300 ST730T
LED12S/CRW PSE
MB WH-BK
81 lm/W 1200 lm 14.8 W
26370900 ST730T
LED14S/CRW PSE
NB WH-BK
70 lm/W 1400 lm 20 W
26371600 ST740T
LED15S/CRW PSE
NB WH-BK
75 lm/W 1500 lm 20 W
26372300 ST740T
LED17S/CRW PSE
MB WH-BK
81 lm/W 1700 lm 21 W
Order Code Full Product Name
Initieel